Costos de la Gestión Ambiental.  

El Promotor de la obra, al poner en práctica y cumplir con  las medidas establecidas en 

el Plan de Manejo Ambiental; establecida en este documento (EsIA), deberá invertir una 

suma aproximada de dinero, por el orden de TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS 

DÓLARES SOLAMENTE  (US$.33,200.00). 

10. LISTA DE PROFESIONALES QUE PARTICIPARON EN LA ELABORACION DEL 
ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL. (FIRMAS Y RESPONSABILIDADES). 

1. ERIC ABDEL VERNAZA CASTILLO: 

Panameño, con cédula de identidad personal No. cedulado 9 – 99 - 1106, 

Ingeniero con vigencia en virtud de la Resolución IRC-027-2001 de 18 de enero de